

EBM Adelgade 2, Skive ApS

Adelgade 2, 7800 Skive

CVR-nr. 35 03 78 61

Årsrapport

1. august 2016 - 31. juli 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. januar 2018.

Carsten Astrup Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. august 2016 - 31. juli 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	EBM Adelgade 2, Skive ApS Adelgade 2 7800 Skive
	CVR-nr.: 35 03 78 61 Stiftet: 7. februar 2013 Hjemsted: skive Regnskabsår: 1. august - 31. juli
Direktion	Carsten Astrup Jensen Rasmus Winther
Revisor	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Frugtparken 3 7800 Skive
Modervirksomhed	Carsten Astrup Jensen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive herreekviperingsforretning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.221 t.kr. mod 1.106 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 24 t.kr. mod 46 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet forventer at kunne reetablere selskabskapitalen via egen indtjening inden for de kommende år.

Resultatopgørelse 1. august - 31. juli

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	1.220.715	1.106.457
1 Personaleomkostninger	-1.068.466	-939.529
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-57.829</u>	<u>-57.829</u>
Driftsresultat	94.420	109.099
Andre finansielle indtægter	0	15.780
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-62.996</u>	<u>-66.898</u>
Resultat før skat	31.424	57.981
Skat af årets resultat	<u>-7.403</u>	<u>-12.098</u>
Årets resultat	24.021	45.883
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>24.021</u>	<u>45.883</u>
Disponeret i alt	24.021	45.883

Balance 31. juli

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	111.594	169.423
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>111.594</u>	<u>169.423</u>
Deposita	123.057	120.791
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>123.057</u>	<u>120.791</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>234.651</u>	<u>290.214</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.626.974	1.241.402
Varebeholdninger i alt	<u>1.626.974</u>	<u>1.241.402</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	163.436	208.553
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	100.000
Andre tilgodehavender	26.240	26.455
Periodeafgrænsningsposter	30.569	108.766
Tilgodehavender i alt	<u>220.245</u>	<u>443.774</u>
Likvide beholdninger	2.250	13.252
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.849.469</u>	<u>1.698.428</u>
Aktiver i alt	<u>2.084.120</u>	<u>1.988.642</u>

Balance 31. juli

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-43.397	-67.417
Egenkapital i alt	<u>36.603</u>	<u>12.583</u>
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	2.863	11.256
Hensatte forpligtelser i alt	<u>2.863</u>	<u>11.256</u>
 Gældsforpligtelser		
Ansvarlig lånekapital	125.000	125.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Gæld til pengeinstitutter	282.212	364.959
Modtagne forudbetalinger fra kunder	67.167	57.987
Leverandører af varer og tjenesteydelser	174.549	245.096
Gæld til tilknyttede virksomheder	705.085	814.018
Gæld til associerede virksomheder	23.312	0
Selskabsskat	15.796	0
Anden gæld	651.533	357.743
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.919.654</u>	<u>1.839.803</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.044.654</u>	<u>1.964.803</u>
 Passiver i alt	<u>2.084.120</u>	<u>1.988.642</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>		
1. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	954.143	823.384		
Pensioner	17.850	18.000		
Andre omkostninger til social sikring	13.916	11.150		
Personaleomkostninger i øvrigt	82.557	86.995		
	<u>1.068.466</u>	<u>939.529</u>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>		
2. Øvrige finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	21.692	31.979		
Andre finansielle omkostninger	41.304	34.919		
	<u>62.996</u>	<u>66.898</u>		
3. Gældsforpligtelser				
	<u>Afdrag</u>	<u>Restgæld</u>	<u>Gæld i alt</u>	<u>Gæld i alt</u>
	<u>første år</u>	<u>efter 5 år</u>	<u>31/7 2017</u>	<u>31/7 2016</u>
Ansvarlig lånekapital	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Følgende aktiver er stillet til sikkerhed for bankforbindelser:

Skadesløsbrev på t.kr. 1.100, der giver pant i driftsmidler, driftsmateriel og goodwill i lejede lokaler.

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Carsten Astrup Jensen Holding ApS, CVR-nr. 27363032 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.